AUTORIZACIÓN 

Señores 

Ministerio de Ambiente • MIAMBIENTE 
E. S. D. 

Respetados Señores: 

Quien suscribe, ROBERTO LUCKUNCHANG PEÑALOZA, varón, panameño, 

mayor de edad , casado, portador de la cédula de identidad personal número dos -

noventa y nueve, mil cuatrocientos setenta y seis (2-99-1476), con domicilio en el 

Residencial Pueblo Nuevo, Calle Principal , Casa sin , Corregimiento de Penonomé, 

Distrito de Penonomé, Provincia de Coclé, actuando en nuestra condición de dueño 

de la Finca Nº13007, la cual consta debidamente inscrita en el Registro Público al

[...]

Rollo número 19469, ubicada en Cantera El Congo, Sector Pablon, Corregimiento 
de Ciricito, Distrito de Colón, Provincia de Colón, por este medio autorizamos a 

TRANSEQ, S.A. , sociedad anónima organizada y vigente de conformidad con las 

leyes de la República de Panamá, la cual consta debidamente inscrita al Folio: 

trescientos dieciséis mil novecientos veintidos (316922) de la Sección Mercantil 

del Registro Público de Panamá, para que realicen todos los trámites 

correspondientes para la aprobación del Estudio de Impacto Ambiental, Categoría 
11 , referente a Extracción de Minerales No Metálicos (Piedra de Cantera)

[...]

Hemos Recibido De TRANSEQ,S.A. / 50033-16-316922 DV 40 Fecha del Recibo 21/812019 

Admjnjstracjón Regional Dirección Regional MiAMBIENTE Colón Guia t P Aorov. 

Agencia/ Parque Ventanilla Tesorería Tipo de Cliente Contado 

Efectivo t Cheque No de Cheque 
Cheque 2377 BI. 1,250.00 

La Suma De MIL DOSCIENTOS CINCUENTA BALBOAS CON 00/100 B/. 1 , 250 . 00 

Detalle de las Actividades 
1 

Cantidad Unidad Cód. Act. Actividad 

1 1 1.3.2 Evaluación de Estudios de Impacto Ambiental 

Observaciones 
CANCELA EST DE IMPACTO AMB. CAT2 

Edma Tuñon 

Precio Unitario Precio Total